
平成２９年１１⽉８⽇ 
各幼稚園ＰＴＡ事務局 御中 
各⼩学校ＰＴＡ事務局 御中 
各中学校ＰＴＡ事務局 御中 

下関市ＰＴＡ連合会 
会⻑ 佐々⽊ 猛 

 
 深秋の候、皆様にはご健勝のことと存じます。 
 平素は、下関市ＰＴＡ連合会の活動にご理解・ご協⼒を賜り、⼼より御礼を申し上げ
ます。 
 さて、別紙のコンサートのご案内をさせていただきます。 
 東⽇本⼤震災の津波で流され⽡礫と化した流⽊を、ヴァイオリンドクターの中澤宗幸
⽒がヴァイオリンとチェロとして蘇らせ、1000 ⼈のヴァイオリニスト達がリレーのよう
に楽器を受け継ぎながら千の⾳⾊を奏で、復興への思いをつなげていくプロジェクトで
ある『千の⾳⾊でつなぐ絆 in 下関』が開催されます。 
 “東⽇本⼤震災不幸⽀援事業チャリティーコンサート”として、第１部講演会、第２部
ヴァイリンコンサートが⾏われます。 
 主催者より前売券を預かっておりますので、ご希望の⽅がおられましたら下記にご記
⼊の上、下関市ＰＴＡ連合会事務局までお知らせください。代⾦は後⽇回収させていた
だきます。（前売券 ３,０００円 ／ 当⽇券は３,５００円です） 
 
 以上、宜しくお願い申し上げます。 
 （チラシは、http://s-pta.net/download.html からダウンロードすることもできます） 
−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・−・− 

 
『千の⾳⾊でつなぐ絆 in 下関』 

東⽇本⼤震災復興⽀援事業 チャリティーコンサート 
前売券（３,０００円） 申込書 

 
  平成２９年１１⽉  ⽇ 
 

前売券購⼊枚数    枚 

学  校  名  

お  名  前  

 


